
Highland WA 3D Turnier mit Wr. Landesmeisterschaft
UBSC Artemis Wien  (A3DLMW24)
Nöstach, 05-10-2024

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

101 B/BC-Wiesfleck

1 007A 10255 PARSCHISEK Alexander 50M T 50M

103 B/BSV Potzneusiedl

1 021D 11737 DRINGEL Eduard M B M

1 026B 7024 MASTALIR Robert M B M

1 021B 6901 MASTALIR Brigitte W B W

112 B/ASKÖ BSV Zurndorf

1 002C 69873 REISINGER David M B M

1 019C 69893 SEGNER Lukas M B M

1 024A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 008B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 027B 54096 GÖLTL Petra W C W

1 008D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 014E 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 015E 69369 PROKSCH Justine W T W

115 B/BSV Nickelsdorf - Hoadlschütz´n

1 026C 36616 DUSCHL Martin 50M B 50M

1 023D 33438 DRABIC Milos M B M

1 010D 38804 KRATOCHWIL Mario M L M

1 007B 31242 MANTL Erwin 50M T 50M

1 012E 36609 PICHLER Patrick M T M

1 002F 38807 MAHR Luca U13M T U13M

1 003E 38805 KRATOCHWIL Pascal U18M T U18M

1 005C 36614 DUSCHL Claudia 50W T 50W

1 011E 36606 PICHLER Tamara W T W

116 B/Bogensport Bad Tatzmannsdorf

1 010F 41317 SPENDIER Ingmar 50M L 50M

207 K/1. Kärntner BSV Pörtschach

1 028D 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

208 K/BSC Wörthersee

1 022B 35109 KRIŽMAN Hannah W B W

216 K/BSC Mittelerde-Arriach

1 020B 29907 HAAS Andreas M B M

1 021E 29906 HAAS Elke 50W B 50W

303 NÖ/UBC Diana NÖ

1 029B 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

1 030D 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 001C 38837 KREPELA Isabella 50W B 50W

305 NÖ/BSC Arcus

1 020C 30603 JELINEK Kurt 50M B 50M

1 022D 33333 MATERNA Mario M B M

1 013C 28766 KRAGLER Gerhard 50M T 50M

1 014B 70583 SCHMIDL Josef 50M T 50M

307 NÖ/BSC Lindabrunn

1 004B 34341 KLEMKE Harald 65M T 65M

312 NÖ/BSV Artemis Spannberg

1 012B 60884 FIALA Roland M T M

1 006D 8653 PIRIBAUER Angelika 65W T 65W

314 NÖ/BSV Krumau

1 025B 40930 WIEDENA Martin M B M

1 010E 34090 HANUS Manfred 50M L 50M

1 021A 40931 WIEDENA Sabine W B W

1 006E 34091 GRATZER Petra 50W T 50W

329 NÖ/Bogensportclub ASKÖ Trumau
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1 004E 22834 GIESSER Werner 65M T 65M

334 NÖ/Erlauftaler Bogensportverein

1 008C 26142 BLÜMEL Martin 50M L 50M

1 004C 12007 LEUTNER Karl 65M T 65M

1 009D 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

1 015D 29935 LEUTNER Elisabeth 50W T 50W

354 NÖ/UBSC Artemis Stockerau

1 005E 36558 ULBERT Gerald 50M T 50M

402 OÖ/ASKÖ-Luftenberg

1 029C 17783 ECKER Michael 50M C 50M

1 028B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 008A 30511 ENGEL Robert M L M

1 010C 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 011D 14089 RAMMER Wolfgang 50M T 50M

1 009E 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 009C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

1 006F 14088 RAMMER Doris 50W T 50W

414 OÖ/BSV-Kremstal

1 028A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

422 OÖ/ASKÖ Sportverein St. Oswald

1 023C 34022 ROBEISCHL Michael M B M

445 OÖ/LINZ AG Sport - Sektion Bogen

1 025D 38903 JANTSCHGE Harald M B M

451 OÖ/ASK Nettingsdorf

1 028C 40472 KRÄMER Uwe M C M

519 S/BC Golden Arrows

1 010B 34517 MINIHOLD Alexander M L M

1 009B 34516 ELLERMANN Geraldine W L W

602 ST/BC Union Graz Seiersberg

1 026D 39086 MAIER Johann 50M B 50M

608 ST/BSC Kumberg

1 024B 34491 BUCHER Martin M B M

1 020A 27843 GETTO Peter M B M

1 011C 40118 KONRAD Oliver 50M T 50M

1 006C 34490 DORNER Astrid 50W T 50W

1 005A 40117 KONRAD Henrike 50W T 50W

1 011A 27869 HARTLAUER Bettina W T W

614 ST/BSV Rassach

1 004A 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

1 013E 29867 SIREC Christian M T M

616 ST/BSC 3D Vorau

1 030B 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 009A 38108 RIEGLER Nicole W L W

617 ST/BSC Semriach

1 003F 8917 RAINER Andreas M B M

1 003C 32810 GRAßL Gottfried 65M L 65M

1 009F 32811 GRAßL Maria 50W L 50W

618 ST/LH Graz

1 007C 16747 LACKNER Uwe M T M

620 ST/BSU Großklein

1 024D 29973 SCHOBER Elisabeth 50W B 50W

627 ST/EAT-Bogensport

1 026A 31663 KRAM Jürgen 50M B 50M

1 022C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M
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627 ST/EAT-Bogensport

1 014A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 014F 70579 SCHÄFFER Anita W T W

631 ST/BSC-Wolfspfeil Raab-Holzer

1 005D 38115 CERNKO Günther 50M T 50M

1 014C 38116 CERNKO Uschi W T W

634 ST/BSV Thermenland

1 002D 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 021C 41232 MARAKOVITS Michael M B M

635 ST/Bogensportclub Hub´nfastl

1 025C 29972 SCHOBER Andreas 50M B 50M

644 ST/BSV Gleisdorf

1 013D 38984 PÖTTLER-PRUCHER Hannes M T M

1 013F 39716 TOBISCH Markus M T M

1 012D 41329 WALGRAM Christian M T M

902 W/BC Union Wien

1 029D 9126 FASCHING Franz 65M W R 65M

903 W/BSV Schönbrunn

1 025A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 020D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 005F 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

1 013B 33929 GROSSMAYER Lukas M W T M

1 022A 60209 CARRAL Sandra W W B W

1 027D 11867 MOSER Karin W W C W

906 W/UBSC Artemis Wien

1 003B 34262 FASSL Norbert 65M W B 65M

1 002A 39266 FASSL Christian M W B M

1 019B 222 WAGNER Christopher M W B M

1 002E 39267 FASSL Florian U15M W B U15M

1 029A 32316 KRATOCHWILL Robert 50M W C 50M

1 030A 69372 SALLOMON Michael M W C M

1 019D 71899 AGASARIAN David U13M W C U13M

1 010A 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 013A 39771 BRAUNER-SCHARM Markus 50M W T 50M

1 004F 333 GLASER Klaus 50M W T 50M

1 007E 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 004D 35476 SCHERLEITNER Reinhard 65M W T 65M

1 012A 25520 BOHNEC Josef M W T M

1 012C 29209 NADASI Mihaly M W T M

1 001A 34263 FASSL Brigitte 65W W B 65W

1 001D 39268 FASSL Katharina U13W W B U13W

1 019E 40235 SCHATZ Lina Sophie U15W W B U15W

1 001B 39265 FASSL-WEISER Edith W W B W

1 019A 40236 SCHATZ Nathalia U18W W R U18W

1 006B 26700 BOHNEC Elke 50W W T 50W

1 015B 555 BINDER Andrea W W T W

1 015C 444 LEJKIC-SALLOMON Danijela W W T W

1 006A 29208 NADASI Daniela W W T W

908 W/Bogensportakademie

1 023A 55281 SEEBERGER Denise W W B W

1 023B 111 STREBL Julia W W B W

B Burgenland

1 026C 36616 DUSCHL Martin 50M B 50M

1 023D 33438 DRABIC Milos M B M

1 021D 11737 DRINGEL Eduard M B M

1 026B 7024 MASTALIR Robert M B M

1 002C 69873 REISINGER David M B M
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B Burgenland

1 019C 69893 SEGNER Lukas M B M

1 024A 40529 THYRINGER Michael M B M

1 008B 35571 MÖBS Robert 50M L 50M

1 010F 41317 SPENDIER Ingmar 50M L 50M

1 010D 38804 KRATOCHWIL Mario M L M

1 007B 31242 MANTL Erwin 50M T 50M

1 007A 10255 PARSCHISEK Alexander 50M T 50M

1 012E 36609 PICHLER Patrick M T M

1 002F 38807 MAHR Luca U13M T U13M

1 003E 38805 KRATOCHWIL Pascal U18M T U18M

1 021B 6901 MASTALIR Brigitte W B W

1 027B 54096 GÖLTL Petra W C W

1 008D 41327 BERGER Manuela 50W L 50W

1 005C 36614 DUSCHL Claudia 50W T 50W

1 014E 22345 GÖLTL Katrin W T W

1 011E 36606 PICHLER Tamara W T W

1 015E 69369 PROKSCH Justine W T W

K Kärnten

1 020B 29907 HAAS Andreas M B M

1 028D 32989 SCHLEINZER Andreas M C M

1 021E 29906 HAAS Elke 50W B 50W

1 022B 35109 KRIŽMAN Hannah W B W

NÖ Niederösterreich

1 020C 30603 JELINEK Kurt 50M B 50M

1 022D 33333 MATERNA Mario M B M

1 025B 40930 WIEDENA Martin M B M

1 029B 23038 FIEGL Julius 50M C 50M

1 030D 41698 HÜBSCH Andreas M C M

1 008C 26142 BLÜMEL Martin 50M L 50M

1 010E 34090 HANUS Manfred 50M L 50M

1 013C 28766 KRAGLER Gerhard 50M T 50M

1 014B 70583 SCHMIDL Josef 50M T 50M

1 005E 36558 ULBERT Gerald 50M T 50M

1 004E 22834 GIESSER Werner 65M T 65M

1 004B 34341 KLEMKE Harald 65M T 65M

1 004C 12007 LEUTNER Karl 65M T 65M

1 012B 60884 FIALA Roland M T M

1 001C 38837 KREPELA Isabella 50W B 50W

1 021A 40931 WIEDENA Sabine W B W

1 009D 27892 KRUMBÖCK Andrea 50W L 50W

1 006E 34091 GRATZER Petra 50W T 50W

1 015D 29935 LEUTNER Elisabeth 50W T 50W

1 006D 8653 PIRIBAUER Angelika 65W T 65W

OÖ Oberösterreich

1 025D 38903 JANTSCHGE Harald M B M

1 023C 34022 ROBEISCHL Michael M B M

1 029C 17783 ECKER Michael 50M C 50M

1 028B 19687 HINTENAUS Ralph M C M

1 028C 40472 KRÄMER Uwe M C M

1 028A 31972 PITSCHMANN Martin M C M

1 008A 30511 ENGEL Robert M L M

1 010C 18240 HAMETNER Reinhard M L M

1 011D 14089 RAMMER Wolfgang 50M T 50M

1 009E 41422 WÖBER Mirjam 50W L 50W

1 009C 29635 SCHÖLMBERGER Beate W L W

1 006F 14088 RAMMER Doris 50W T 50W

S Salzburg

1 010B 34517 MINIHOLD Alexander M L M

1 009B 34516 ELLERMANN Geraldine W L W
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ST Steiermark

1 026A 31663 KRAM Jürgen 50M B 50M

1 026D 39086 MAIER Johann 50M B 50M

1 025C 29972 SCHOBER Andreas 50M B 50M

1 002D 38141 JANY Karl 65M B 65M

1 024B 34491 BUCHER Martin M B M

1 020A 27843 GETTO Peter M B M

1 022C 39222 HOCHÖRTLER Christoph M B M

1 021C 41232 MARAKOVITS Michael M B M

1 003F 8917 RAINER Andreas M B M

1 030B 41112 LOIDOLT Thomas M C M

1 003C 32810 GRAßL Gottfried 65M L 65M

1 005D 38115 CERNKO Günther 50M T 50M

1 004A 32375 BIMESHOFER Hermann 65M T 65M

1 007C 16747 LACKNER Uwe M T M

1 013D 38984 PÖTTLER-PRUCHER Hannes M T M

1 014A 70578 SCHÄFFER Josef M T M

1 013E 29867 SIREC Christian M T M

1 013F 39716 TOBISCH Markus M T M

1 012D 41329 WALGRAM Christian M T M

1 024D 29973 SCHOBER Elisabeth 50W B 50W

1 009F 32811 GRAßL Maria 50W L 50W

1 009A 38108 RIEGLER Nicole W L W

1 006C 34490 DORNER Astrid 50W T 50W

1 005A 40117 KONRAD Henrike 50W T 50W

1 014C 38116 CERNKO Uschi W T W

1 011A 27869 HARTLAUER Bettina W T W

1 014F 70579 SCHÄFFER Anita W T W

STEIERMARK STEIERMARK

1 011C 40118 KONRAD Oliver 50M T 50M

W Wien

1 025A 34329 STEININGER Helmut 50M W B 50M

1 003B 34262 FASSL Norbert 65M W B 65M

1 002A 39266 FASSL Christian M W B M

1 020D 11872 NAVRATIL Christoph M W B M

1 019B 222 WAGNER Christopher M W B M

1 002E 39267 FASSL Florian U15M W B U15M

1 029A 32316 KRATOCHWILL Robert 50M W C 50M

1 030A 69372 SALLOMON Michael M W C M

1 019D 71899 AGASARIAN David U13M W C U13M

1 010A 33822 HABERMAYER Harald 50M W L 50M

1 005F 29851 MÜHLGASSNER Wolfgang M W L M

1 029D 9126 FASCHING Franz 65M W R 65M

1 013A 39771 BRAUNER-SCHARM Markus 50M W T 50M

1 004F 333 GLASER Klaus 50M W T 50M

1 007E 28946 ZINNER Michael 50M W T 50M

1 004D 35476 SCHERLEITNER Reinhard 65M W T 65M

1 012A 25520 BOHNEC Josef M W T M

1 013B 33929 GROSSMAYER Lukas M W T M

1 012C 29209 NADASI Mihaly M W T M

1 001A 34263 FASSL Brigitte 65W W B 65W

1 001D 39268 FASSL Katharina U13W W B U13W

1 019E 40235 SCHATZ Lina Sophie U15W W B U15W

1 022A 60209 CARRAL Sandra W W B W

1 001B 39265 FASSL-WEISER Edith W W B W

1 023A 55281 SEEBERGER Denise W W B W

1 023B 111 STREBL Julia W W B W

1 027D 11867 MOSER Karin W W C W

1 019A 40236 SCHATZ Nathalia U18W W R U18W

1 006B 26700 BOHNEC Elke 50W W T 50W

1 015B 555 BINDER Andrea W W T W

1 015C 444 LEJKIC-SALLOMON Danijela W W T W

1 006A 29208 NADASI Daniela W W T W
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Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein
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